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ZAKOŃCZENIE NABOŻEŃSTW RÓŻAŃCOWYCH (31.10.2025)

W piątek, 31 października 2025 r. o godz. 17:30, w kościele parafialnym w Śmiałowicach odmówione zostało ostatnie nabożeństwo

różańcowe w tym roku.

W wigilię uroczystości Wszystkich Świętych modlitwę różańcową poprowadziły dzieci ze wspólnoty parafialnej w Śmiałowicach,

wcielając się w postacie świętych. Ich obecność była nie tylko pięknym świadectwem wiary, ale także głębokim znakiem duchowej

jedności Kościoła — tego pielgrzymującego jak i chwalebnego.

Rozważania tajemnic bolesnych były wzbogacone cytatami z Pisma Świętego oraz słowami świętych, m.in.: Marii Goretti, Carlo

Acutisa, Franciszka z Asyżu i Joanny Beretty Molli. Każda tajemnica była okazją do refleksji nad cierpieniem Chrystusa i duchowym

dziedzictwem tych, którzy potrafili kochać aż do końca - czysto, odważnie, z pokorą i poświęceniem.

To nabożeństwo było przypomnieniem, że każdy z nas jest powołany do świętości - przez modlitwę, sakramenty, miłość i codzienne

świadectwo wiary. Św. Jan Paweł II nauczał: „Nie lękajcie się być świętymi!”

Dzieci do poprowadzenia modlitwy przygotowała Pani Żaneta Król - katechetka ze Szkoły Podstawowej w Marcinowicach.

Po zakończeniu nabożeństwa różańcowego Ksiądz Proboszcz przekazał zebranym dzieciom obrazki, medaliki i słodycze. Szczególnie

wyróżnił Lenę ze Śmiałowic, która codziennie uczestniczyła w październikowych nabożeństwach różańcowych. 

"Serdecznie dziękuję wszystkim, którzy dzisiaj uczestniczyli w ostatnim nabożeństwie różańcowym, a szczególnie dzieciom

"rocznicowym" za poprowadzenie dzisiejszej modlitwy"  - powiedział Ksiądz Proboszcz.

Po nabożeństwie różańcowym odprawiona została Msza św. z uroczystości Wszystkich Świętych.

W trakcie homilii Ksiądz Proboszcz zwrócił uwagę, że Święci, których wspominamy to przede wszyskim Sprawiedliwi, kierujący się

prawdą, miłością i wolą Bożą. "Chciejmy zapragnąć świętości, aby oglądać Boga twarzą w twarz - bo Błogosławieni czystego serca,

albowiem oni Boga oglądać będą" - zwrócił się do parafian Ks. Proboszcz.

W modlitwie wiernych zdromadzeni usłyszeli: "Módlmy się za zmarłych z naszych rodzin, za poleconych nam w wypominkach, za

zmarłych, którzy tutaj się modlili i pełnili posługę kapłańską, aby zmartwychwstali do nowego życia i na zawsze przebywali z Panem.

Ciebie prosimy ,,,."

Na zakończenie Eucharystii udzielono wiernym uroczystego błogosławieństwa: "Niech Bóg sprawi, abyście ze wszystkimi Świętymi

radowali się w tej ojczyźnie, którą przygotował dla dzieci Kościoła." 

Tekst i foto: Honorata Błońska i Żaneta Król
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